
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR LXI/400/2023 

RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały LX/393/2023 Rady Gminy  Bojszowy z dnia 
22 maja 2023 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 257, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze. zm.) 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale LX/393/2023 Rady Gminy  Bojszowy z dnia 22 maja 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok wprowadza się nowe brzmienia załącznika 
nr 4, o którym mowa w § 1 ust. 5 ww. uchwały, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Wójt Gminy Bojszowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kumor 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F7FECC-B673-4E35-89BF-DCD4DAA33601. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4

851 Ochrona zdrowia 7 668,75

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 668,75

    wydatki bieżące, w tym; 7 668,75

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 7 668,75

1.1 wynagrodzenia i składki od ich naliczane 1 668,75

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00

2. dotacje na zadania bieżące 0,00

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Plan
1 2 3 4

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 480,00

85395 Pozostała działalność 24 480,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
24 480,00

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -144 332,93

85395 Pozostała działalność -144 332,93

    wydatki bieżące, w tym; -144 332,93

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; -332,93

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane -332,93

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych -144 000,00

Razem -144 332,93

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 445,98

85395 Pozostała działalność 445,98

    wydatki bieżące, w tym; 445,98

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 445,98

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 445,98

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

WYDATKI

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Art. 182 )

WYDATKI

art.. 65 ust.11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych ora wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw - Fundusz 

Przeciwdziałania COVID

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik do uchwały Nr LXI/400/2023
Rady Gminy Bojszowy
z dnia 19 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F7FECC-B673-4E35-89BF-DCD4DAA33601. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

